
Andělská Dívka

Nightwork

1. Andělská dívka v očích zář
   Hvězdy jí vetkly hvězdnou svatozář
   Pramen co tryská z nebeských vřídel
   Láska nás vznesla bez křídel
   Láska nás vznesla bez křídel

R: S Andělskou dívkou v objetí
   Propuknou stromy v okvětí
  
   
   Život můj máš už v područí
   Brokáty třímám v náručí

2. Andělé zvonky z lastur cinkají
   "Ty jsi ta pravá..." šeptám potají
   Na cestu lásky chci Tě vzít
   To pravá láska musí být

   To pravá láska musí být

R: S Andělskou dívkou v objetí...

Naše láska je jak 4 roční období:
Jaro, léto, podzim... léto
Ve světě hledal jsem, pátral
Jak mořský koník v temné laguně
Po pravé lásce,
která snad i mě jednou potká
Cesta má již našla cíl
Bohyni lásky, o které jsem snil
Krása nebeská - dívka Andělská

R: S Andělskou dívkou v objetí

   Propuknou stromy v okvětí
   
   
   Lásku tak čistou neznal jsem
   
   Život můj mění v diadém

   / Hm7 / Em7 / A7 /...

R: S Andělskou dívkou v objetí... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

